Herbich, *Mowa na żałobnym nabożeństwie za pokój duszy ś. p. Edwarda Ślósarskiego Ucznia Klasy Vój Szkoły Wyższej Realnej w Kaliszu, zmarłego dnia 21 Listopada 1860 roku, miana dnia 24 Listopada t. r. w Kościele ś. Mikołaja, Kalisz, druk. W. Hindemitha, 1861.*

⁷³ [Ogłoszenie] [Innc.:] W niedzielę dnia 8(20) Grudnia 1874 roku w miejscowym teatrze Bronisław Gałczyński magister nauk przyrodzonych na korzyść Progimnazjum Kaliskiego będzie miał odczyt pod tytułem: Rzut oka na świat zwierzęcy i roślinny w pasie zwrotnikowym [...], Kalisz, 1874 (druk. J. Mroccka), 1 k. – Tekst również w jęz. ros.